این گزارش
در واقع یک روند بروکراتیک است

که تلاش می کند بــدون هیجان،
هشــدارهای جدی را بــا آرامش
منتقل کند. هرچند که افراد آشنا
با ادبیات تجــارت جهانی متوجه
ترس و هراس در گزارش های اخیر
می شــوند. در این گــزارش آمده
اســت: معیارهای تجاری که از ماه
آوریل )اردیبهشت 1397(اجرایی
شده اند از سال 2019 به بعد تأثیر
خود را می گذارند. روش اقتصادی
آمریکا منجر به کاهش رشد اقتصاد
از آغــاز 2020 می شــود. به زبان
انگلیسی ساده این جملات اینطور
معنی می شــوند: ترامپ به صورت
تک بعدی یک سری از جنگ های
اقتصادی را آغاز کرده که منجر به
تخریب اقتصاد جهانی از سال آتی
میلادی می شوند.